様式第8号(第5条関係)

漁港施設に係る占用及び工作物新築等の期間更新許可申請書

漁 港 施 設 の 名 称

占用並びに工作物設置の場

所

許 可 年 月 日 及 び 番 号 年  月  日 宮城県(  )指令第  号

占 用 の 面 積 又 は 数 量
平方メートル

メ ー ト ル

占 用 の 目 的

占 用 の 期 間
年  月  日から

年  月  日まで

更 新 期 間
年  月  日から

年  月  日まで

期間の更新を受けようとす

る理由

使 用 料

漁港管理条例第10条第4項の規定により許可を受けたいので，申請します。

年  月  日

住 所
申請者

氏 名

法人にあっては，主たる
事務所の所在地，名称及
び代表者の氏名

宮城県知事    殿

(備考) ※欄は記入しないこと。